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Appartement T2 meublé avec balcon et garage - Mandat n°019 - 40990
Saint-Paul-lés-Dax

A louer & Saint Paul Les Dax dans une résidence sécurisée avec ascenseur, appartement T2 meublé comprenant entrée avec placard, piéce

de vie avec cuisine ouverte aménagée et équipée, une chambre avec placard, une salle d’eau avec toilettes.
Un grand balcon, une place de parking et un garage complétent le tout.

Libre de suite.

Descriptif du bien

Catégorie : A louer Type :

Prix : 537¢€ Honoraires
locataire :

dont Etat des lieux : 111 Date de .
disponibilité :

Dépo6t de garantie: 650 € Chauffage :

Douche(s) : 1 WC :

Etages : 2 Date du DPE :

Nombre de piéces : 2 Chambres :

Garage : 1 Parking :

Détails/Commodités

Balcon Clim réversible Garage

Résidence sécurisée Transport a proximité

Appartement

407

18/11/25

Climatisation
reversible

1
24/10/25
1
1

Calme

Diagnostics de performance
énergétiques

Consommation : 127 kWh ep /m2 .an
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